

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 200

Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen tilannekuvaan liittyviä selvityksiä:

1) Kainuun liiton kuntakierroksen ja raamineuvottelun yhteenveto

Maakuntahallitukselle esitellään kuntakierroksen palautetta kunnille annettuihin ennakkokysymyksiin, muita kuntien esityksiä liiton tulevan vuoden toimintaan ja talouden hoitoon. Kainuun liiton raamineuvottelu käydään 2.9.2021. Maakuntahallitukselle toimitetaan neuvotteluaineisto samaan aikaan kuin kunnille.

2) Kainuun kuntien yhteistyö ja Kainuu-sopimus

Käsitellään tässä erikseen yhteenveto kuntakierroksella käydyistä keskusteluista Kainuun kuntien, liiton ja eri sidosryhmien yhteistyön vahvistamisesta. Esille tulleiden ehdotusten pohjalta voidaan käydä evästyskeskustelua mahdollisista valmistelu- ja muista toimenpiteistä.

Maakuntajohtajan blogissa on taustoitettu Kainuu-sopimuksen ja laajemmin kuntayhteistyön tarvetta ja mahdollisuuksia:

[Yhteistyön Kainuu - Kainuun liitto](#)

3) Tulevaisuusrahaston jatkon valmistelu

Asiaa on käsitelty Kainuun liiton kuntakierroksella. Eri rahaston kartuttamisen eri vaihtoehdot otetaan tarkasteluun osana tulevan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelmien valmistelua.

4) Investoi Kainuuseen -toimintamallin valmistelu

Asiaa on käsitelty Kainuun liiton kuntakierroksella ja sidosryhmien kanssa käytävissä neuvotteluissa ja kyselyissä.

Maakuntajohtajan blogissa on taustoitettu Kainuu-sopimuksen ja laajemmin kuntayhteistyön tarvetta ja mahdollisuuksia:

[Kainuun elinvoimapolitiikka - investoinnit keskiöön! - Kainuun liitto](#)

5) Yrityksille suunnatut Suomen kestävän kasvun ohjelman rahoitushaut TEM:n hallinnonalalla

Ensimmäiset yrityksille suunnatut Suomen kestävän kasvun ohjelman rahoitushaut työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalalla avattiin kesällä 2021 ja lisää hakuja on avautunut tällä viikolla. Lisätietoja käynnissä oleviin hakuihin Business Finlandin sivuilla: [Suomen kestävän kasvun ohjelma – RRF - Business Finland](#)

6) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja evästäää tarvittaessa asioiden jatkovalmistelua.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Lisäksi merkittiin tiedoksi ja toimenpiteitä varten, että maakuntahallitus näkee tärkeäksi Kainuun liiton roolin vaalien äänestysaktiivisuuden nostamisessa.
